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Thermal Management Filterlüfter



Filterlüfter Bestellnummer

Länge x

Breite

Gewich

t

max.

Volumen

strom

elektrischer

Anschluss

Leistun

gs

auf

nahme

Gerä

usch

freibl

asen

d

Nenndreh

zahl

Lebensdau

er 40°

[mm] T/d/x y/z [kg]

150 x

150

71/120/

5

125/1

31
0,812

57

m3/h

230V /

50/60Hz
20 W

43

dB

( A

)

2650 /

min
40.000 h

03.026.501.1

204 x

204

90/120/

5,7

177/1

85
1

90

m3/h

230V /

50/60Hz
20 W

43

dB

( A

)

2650 /

min
40.000 h

03.026.502.1

250 x

250

113/172

/6

223/2

30
1,690

240

m3/h

230V /

50/60Hz
29 W

50

dB

( A

)

2800 /

min
40.000 h

03.026.503.1

325 x

325

125/208

/7

291/3

02
3,620

520

m3/h

230V /

50/60Hz
67 W

63

dB

( A

)

2770 /

min
50.000 h

03.026.504.1

zum gezielten Einsatz bei Wärmenestern•
geeignet auch zur nachträglichen Montage
schnell und einfach

•

die Filtermatten bieten hohe
Ausfilterungseigenschaften, sind
auswechselbar und lassen sich reinigen

•

die Lüfter sind wartungsfrei und zeichnen sich
durch besonders lange Lebensdauer und
Geräuscharmut aus

•

Luftführung: In den Schrank blasend
(Voreinstellung)

•

wahlweise blasend oder saugend einsetzbar•

Schutzart
IP 54•

Zulassungen
CE-Kennzeichnung•

Material
wärmebeständiger ABS-Kunststoff, UL 94 V-0•

Farbe
RAL 7035 Lichtgrau•

Lieferumfang
1 Filterlüfter

Lieferzustand
satzweise•

Hinweis
Im Projektfall auch in EMV-Ausführung erhältlich
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